

RAFFY ApS

Tuenvvej 38
9881 Bindslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2016

Frank Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RAFFY ApS Tuelvej 38 9881 Bindslev Telefonnummer: 96563030 CVR-nr: 35212582 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Vestergade 3 9300 Sæby
Revisor	REVISIONSFIRMAET MARTIN ENGBJERG A/S Marklund 11 9900 Frederikshavn DK Danmark CVR-nr: 14165088 P-enhed: 1000691619

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er primært at drive minkfarm samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 anses for tilfredsstillende. Virksomhedens resultat er påvirket af en nedskrivning til markedsprisen på minkskind med 1.602.270 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		812.993	1.852.473
Personaleomkostninger	1	-904.683	-882.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-494.717	-480.312
Resultat af ordinær primær drift		-586.407	489.393
Andre finansielle indtægter		755.684	212.365
Øvrige finansielle omkostninger		-164.110	-114.387
Ordinært resultat før skat		5.167	587.371
Skat af årets resultat	3	-10.040	-192.290
Årets resultat		-4.873	395.081
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.200
Overført resultat		-55.473	345.881
I alt		-4.873	395.081

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.547.166	1.432.779
Produktionsanlæg og maskiner		1.652.877	1.581.695
Biologiske aktiver		0	840.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.200.043	3.854.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.705.900	8.468.542
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.705.900	8.468.542
Anlægsaktiver i alt		13.905.943	12.323.016
Fremstillede varer og handelsvarer		3.738.630	4.338.000
Varebeholdninger i alt		3.738.630	4.338.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		281.841	0
Andre tilgodehavender		299.963	305.412
Tilgodehavender i alt		581.804	305.412
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		4.320.434	4.643.412
Aktiver i alt		18.226.377	16.966.428

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.540.368	3.540.368
Overført resultat		7.741.453	7.796.926
Forslag til udbytte		50.600	49.200
Egenkapital i alt		11.412.421	11.466.494
Hensættelse til udskudt skat		276.782	512.374
Hensatte forpligtelser i alt		276.782	512.374
Gæld til realkreditinstitutter		400.268	464.815
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	400.268	464.815
Gæld til realkreditinstitutter		65.000	63.000
Gæld til banker		3.180.341	835.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.641.312	1.634.825
Skyldig selskabsskat		0	243.065
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250.253	1.746.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.136.906	4.522.745
Gældsforpligtelser i alt		6.537.174	4.987.560
Passiver i alt		18.226.377	16.966.428

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.540.368	7.796.926	49.200	11.466.494
Betalt udbytte				-49.200	-49.200
Årets resultat			-55.473	50.600	-4.873
Egenkapital, ultimo	80.000	3.540.368	7.741.453	50.600	11.412.421

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	852.720	836.228
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	51.963	46.540
	<u>904.683</u>	<u>882.768</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	60.613	51.863
Mindre nyanskaffelser	190.086	198.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.018	230.448
	<u>494.717</u>	<u>480.312</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	227.080	280.170
Ændring af udskudt skat	-235.592	-87.880
Regulering vedrørende tidligere år	18.552	0
	<u>10.040</u>	<u>192.290</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	1.536.505	2.123.237
Tilgang	175.000	400.200
Afgang	-0	-85.00
Kostpris ultimo	1.711.505	2.438.437
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-103.726	-541.542
Årets afskrivning	-51.863	-244.018
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-164.339	-785.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.547.166	1.652.877

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	465.268	65.00	400.268	325.000
Kreditinstitutter	0			
Leasingforpligtelser	0			
	527.815	65.000	464.815	325.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

49 Pantsætning og sikkerhedsstillelse

Tuenvvej 38:

DLR Kredit A/S tinglyst 03.11.2005 515.000 - til rest 404.587 kr

DLR Kredit A/S tinglyst 03.11.2005 450.000 - til rest 60.681 kr

Ejerpantebrev tinglyst 14.02.2006 Spar Nord Bank A/S 800.000